江苏省建设厅执业资格注册中心

  苏建函注册[2008]661号
关于启用“江苏省建设执业资格注册管理系统”

有关工作的通知

各省辖市建设局（建委），规划局，房产局，各有关单位:
    为了提高行政管理效率，适时反映政府信息公开、行政权力运行状态和流程监控，根据省政府办公厅《关于开展行政权力网上公开透明运行工作的意见》（苏政办发[2008]50号）文件精神, 省建设厅组织开发了“江苏省建设执业资格注册管理系统”（以下简称“注册系统”），用于全省建设执业资格注册行政许可的网上申请、受理和审核等管理。现将有关事项通知如下：

一、注册系统启用时间二00八年十二月十日，注册系统正式启用。二00八年十二月十日起，将通过注册系统进行执业资格（建造师除外）注册的申请、受理、审核;执业注册人员、单位可通过该系统随时了解执业注册申报办理的进展情况，查询注册证书、执业印章的办理、颁发情况。

二、注册申报流程（1）江苏省建设厅核准的执业资格：

个人申报-->单位审核-->市级核对汇总-->省级受理申报材料-->省级核准-->颁发注册证书、执业印章。

（2）住房和城乡建设部核准的执业资格：

个人申报-->单位审核-->市级核对汇总-->省级受理、初审-->省级上报住房和城乡建设部-->住房和城乡建设部核准并颁发注册证书、执业印章。

报住房和城乡建设部核准的专业，在住房和城乡建设部的相关注册系统申报，同时在我省注册系统申报。

三、各执业资格人员、单位通过江苏省建设厅网（www.jscin.gov.cn）或江苏建设人才网（www.jschr.gov.cn）首页“江苏省建设执业资格注册管理系统”链接，登录注册系统进行申报。

四、在注册系统中，同一人多个执业资格在不同单位注册的，只有一个注册专业是有效的。请同一人多个执业资格在不同单位注册的，按照注册管理规定，办理注册变更或注销、暂停等相关注册手续。

五、进入注册系统后，请检查注册有关信息：单位名称、注册号、印章号、注册有效期等信息。如有问题，请及时与省级主管部门联系。

六、不能申请企业管理员用户的单位，将单位营业执照、组织机构代码证传真至江苏省建设厅执业资格注册中心。江苏省建设厅执业资格注册中心将单位有关信息加入到注册系统，单位方可申请单位管理员用户名和密码，并进行相关操作。

七、操作说明发布在注册系统上。如使用过程中有问题，可以通过网上咨询向我们反映，尽早时间内回复。

联系电话：025-83750570  传真：025-83346169
二○○八年十一月十七日

抄  送：厅城乡规划处、科研设计处、工程建设处、房地产业处、江苏省建设工程造价管理总站

江苏省建设厅执业资格注册中心